

BILAG 6



Daugbjergvej 18 - 8000 Århus C
Tlf.nr. 87303888
silvan.dk

Man-fre : 9.00-19.00
Lør: 9.00-17.00
Søn- og helligdage 9.00 - 17.00

CVR-nr: DK55828415 SE-nr: DK15768789

| | |
|---------------------|---------|
| 26805251596 | 59,95 A |
| GENNEMGANGSAFBRYDE | 27,95 A |
| 26805251365 | 10,95 A |
| E-LINE STIKPROP FL. | 72,95 A |
| 26801479889 | |
| TORNADO PÅRER | |

| | |
|--------------------|----------|
| Total | 171,80 ← |
| Øre afrunding | 0,20 |
| Kontant DKK | 200,00 |
| Byttepenge Kontant | 28,00 |

Diets 0400 - 4010721267

Heraf moms:
A 25,00 % af 171,80 34,36

| Dato | Tid | Butik | Term | Meda | Bon nr. |
|----------|-------|-------|------|------|---------|
| 14.02.14 | 16:30 | 257 | 1 | BZJ | 7967 |

På gensyn i SILVAN!!

Gem bon'en
den gælder som garantibevis
Vi har landsdækkende bytteservice



660000257000010000796720140214163031

EBLING'S BLIKKENSLAGER-FORRETNING

Ejerforeningen
v/ Maria Molke Redin
Odinvej 1A, st.
8230 Åbyhøj

Faktura

Nummer: 4197
Dato: 26-02-2014
Side: 1 af 1
Fakturakonto: 99999999
Deres ref.:
Rekvisation:
Betaling: 04-03-2014
Betaling pr.: 04-03-2014
Rentebetingelser: 1% pr. påbegyndt måned

Arbejdsbeskrivelse

Vedr. Hætte på tag.

Fremstilling og montering af hættetag.

| Betegnelse | Antal | Å-pris | Beløb |
|------------|-------|--------|--------|
| Timer | 2,00 | 405,00 | 810,00 |
| Materialer | 1,00 | 75,00 | 75,00 |
| Servicebil | 1,00 | 32,00 | 32,00 |

OCR: +71< 999999990041978+80334303<

Betaling bedes venligst foretaget ved brug af ovenstående OCR-kode

| | | |
|----------------------|--------------------|-----------------------|
| Nettobeløb 917,00 | Moms 25% 229,25 | Total 1.146,25 dkk |
|----------------------|--------------------|-----------------------|

Michael Drewsens Vej 23, 8270 Højbjerg Telefon : 86 14 58 58 Telefax : 86 14 58 25

E-mail : ebling@mail-telia.dk Internetadresse : www.eblings-blik.dk

Bankkonto : 2316 8894107120 CVR-nummer : 25190467

BILAG 10

Kvickly

Haslevej 3, Åbyhøjcentret
8230 Åbyhøj
Tlf.: 86 15 67 33
Mandag-fredag 8:00-20:00 lør/søn 8:00-18:00
Bageri åbner 07:00

| | |
|--------------------------|-------|
| MINUS KALK | 69,85 |
| TOTAL | 69,85 |
| VF COOP BANK MASTERCARD | 69,85 |
| Nummer XXXXXXXXXXXXX1667 | |
| BYTTEPENGE | 0,00 |
| HERAF 25% MOMS | 13,97 |
| MOMS TOTAL | 13,97 |

KORT:

XXXXXXXXXX9381

COOP

MEDLEMSNUMMER

30113137

SAMLET SALDO: 12.388 POINT

SALDO OPGJORT: 28.02.2014

69,85

Cvr-nr.: 26 25 94 95
Tak for besøget - På gensyn
14 dages bytteservice
mod forevisning af bon
dog ikke tekstil restmarked
02-03-2014 11:11 0445 011 0073 492 492



Førende specialforretning for effektiv kloak- og
rørrensning - hurtig - effektiv og hygiejnisk

Ejerforeningen Odinsvej 1, 1A, 1B
v/Maria Molke Rediin
Odinsvej 1A, st.
8230 Åbyhøj

Fakturanr. 176150
Forfaldsdato 14-03-14
Kundenr. 0530175
Bogføringsdato 28-02-14
Reference LB v/4

FAKTURA

Side 1

| Nummer | Beskrivelse | Antal | Salgspris | Beløb |
|--------|---|-------|------------------------------|---------------|
| | Udført den 25/2-2014 Udf.: Odinsvej 1, Åbyhøj Rekv.: Dieter Britz (1A) (61302257) | | | |
| | Rensning af køkkenafløb | 1 | 685,00 | 685,00 |
| | Miljøomkostninger | 1 | 35,00 | 35,00 |
| | | | I alt DKK ekskl. moms | 720,00 |
| | | | 25% moms | 180,00 |
| | | | I alt DKK inkl. moms | 900,00 |

Betalingsbetingelser: Netto kontant 14 dage

Rykkerkrivelser pålægges renter og gebyr, dog min. 25 kr. Evt. reklamation må finde sted inden 8 dage.

Reg.nr. Kontonr.

INDBETALINGSKORT

Kan betales i pengeinstitut og på posthuse

KA 71

KVITTERING

Checks og lignende accepteres under forbehold af at pengeinstituttet modtager betalingen. Ved kontant betaling i pengeinstitut med terminal er det udelukkende pengeinstituttets kvitteringstryk der er bevis for hvilket beløb der er indbetalt.

Betalings-ID og indbetaler

Ejerforeningen Odinsvej 1, 1A, 1B
v/Maria Molke Rediin
Odinsvej 1A, st.
8230 Åbyhøj

Kreditornummer og beløbsmodtager

84534072
Jydsk Kloak Service A/S
Møgelbakken 8
8520 Lystrup

Kreditornummer og beløbsmodtager

84534072
Jydsk Kloak Service A/S
Møgelbakken 8
8520 Lystrup

Underskrift ved overførsel fra konto

Kvittering

Tilmelding til BetalingsService

PBS-nr.: Deb.gr.nr.

Kundenr.:

Kroner Øre

Betalingsdato

Kroner Øre

900 00

140314

900 00

Til maskinel aflæsning – Undgå venligst at skrive i nedenstående felt

Dag Måned År

FIK 752 (01-10) 687-51741

Tilmelding til BetalingsService

PBS-nr.: Deb.gr.nr.

Kundenr.:

+71< 053017517615001 +84534072<

BILAG 17

Kvickly

Haslevvej 3, Abyhøjcentret
8230 Abyhøj
Tlf.: 86 15 63 33
Mandag-fredag 8:00-20:00 Torsøn 8:00-18:00
Bageri åbner 07:00

22.05.2014 - 00.10

MINUS KALK 69,95

TOTAL 69,95

KONTANT 69,95
BYTTEPENGE 150,00

HERAF 25% MOMS 13,99
MOMS TOTAL 13,99

KORT: XXXXXXXXX5919
COOP MEDLEMSNUMMER 00448620

SAMLET SALDO: 7.446 POINT
SALDO OPGJORT: 08.05.2014
69,95

Cvr-nr.: 26 25 94 95
Tak for besøget - På gensyn
14 dages bytteservice
mod forevisning af bon
dog ikke tekstil restmarked
08-05-2014 16:38 0445 009 0538 633 633

Lagt ud, Dieter BILAG 18
0900 4010 7212 67 18

SILVAN

Daugbjergvej 18 - 8000 Aarhus C
Tlf.nr. 87303888
silvan.dk

Man-fre : 9.00-19.00
Lør: 9.00-17.00
Søn- og helligdage 9.00 - 17.00

CVR-nr: DK55828415 SE-nr: DK15768789

Du blev betjent af
Cecilie Bak Jørgensen

26801445003
HALOGENRØR 240W 69,95 A

Total 69,95
DANKORT DKK 69,95

Heraf moms:
A 25,00 % af 69,95 13,99

Dato Tid Butik Term Meda Bon nr.
31.05.14 09:13 257 35 info 83433

På gensyn i SILVAN!!

Gem bon'en
den gælder som garantibevis
Vi har landsdækkende bytteservice



ARBEJDS DAG 24/5 BILAG 11

Kwickly

Haslevej 3, Abyhøjcentret
8230 Abyhøj
Tlf.: 86 15 67 33
Mandag-fredag 8:00-20:00 lør/søn 8:00-18:00
Bageri åbner 07:00

MORGENTILBUD 35,00
TOTAL 35,00
DANKORT 35,00
VF Nummer XXXXXXXXXXXX1625
BYTTEPENGE 0,00

HERAF 25% MOMS 7,00
MOMS TOTAL 7,00

KORT: XXXXXXXXXXXX381

COOP MEDLEMSNUMMER 30113137
SAMLET SALDO: 10,148 POINT
SALDO OPGJORT: 24.05.2014 35,00

Cvr-nr.: 26 25 94 95
Tak for besøget - På gensyn
14 dages bytteservice
mod forevisning af bon
dog ikke tekstil restmarked
24-05-2014 09:57 0445 007 0116 1500 1500

ARBEJDS DAG 24/5

Kwickly

Haslevej 3, Abyhøjcentret
8230 Abyhøj
Tlf.: 86 15 67 33
Mandag-fredag 8:00-20:00 lør/søn 8:00-18:00
Bageri åbner 07:00

THESE LETMELK 9,95
JORBERRABARBER 9,95
~~ANG-CAFÉ-LUX-FT-HB 39,95~~
THESE-ANG ØKO SMØR 21,95
~~THESE-ANG ØKO SMØR 21,95~~
RABAT 5,90-
RIBERRHUS GRUBECOST 27,95
~~RIBERRHUS-SK-ML-45 27,95~~
TOTAL 153,75
DANKORT 153,75
VF Nummer XXXXXXXXXXXX1625
BYTTEPENGE 0,00

HERAF 25% MOMS 30,75
MOMS TOTAL 30,75

KORT: XXXXXXXXXXXX381

COOP MEDLEMSNUMMER 30113137
SAMLET SALDO: 9,984 POINT
SALDO OPGJORT: 22.05.2014 153,75

RABAT I ALT 5,90
Cvr-nr.: 26 25 94 95
Tak for besøget - På gensyn
14 dages bytteservice
mod forevisning af bon
dog ikke tekstil restmarked
23-05-2014 09:56 0445 010 0034 632 632

ARBEJDS DAG 24/5

Kwickly

Haslevej 3, Abyhøjcentret
8230 Abyhøj
Tlf.: 86 15 67 33
Mandag-fredag 8:00-20:00 lør/søn 8:00-18:00
Bageri åbner 07:00

TUBORG CL. 6X33 DS 44,95
6 ØL/VANDFL 6,00
NIKOLINE APP. 33 CL 6,50
FLASKE/DASE 1,00
NIKOLINE APP. 33 CL 6,50
FLASKE/DASE 1,00
NIKOLINE APP. 33 CL 6,50
FLASKE/DASE 1,00
NIKOLINE APP. 33 CL 6,50
FLASKE/DASE 1,00
NIKOLINE APP. 33 CL 6,50
FLASKE/DASE 1,00
NIKO. HYLDE. 33 CL 6,50
NIKO. HYLDE. 33 CL 6,50
FLASKE/DASE 1,00
TOTAL 95,95

DANKORT 95,95
VF Nummer XXXXXXXXXXXX1625
BYTTEPENGE 0,00

HERAF 25% MOMS 19,19
MOMS TOTAL 19,19

KORT: XXXXXXXXXXXX381

COOP MEDLEMSNUMMER 30113137
SAMLET SALDO: 10,148 POINT
SALDO OPGJORT: 24.05.2014 83,95

Cvr-nr.: 26 25 94 95
Tak for besøget - På gensyn
14 dages bytteservice
mod forevisning af bon
dog ikke tekstil restmarked
24-05-2014 09:51 0445 010 0014 607 607



KLOAKSERVICE

Ejerforeningen
v/Maria H Molke Rediin
Odinsvej 1 A st
8230 Åbyhøj

Bjørnsholms Allé 4
8260 Viby J
Telefon 86 11 50 60
Mobil 28 95 39 99
CVR 18336936
Bank Danske Bank
Konto 3675 3675308802

FAKTURA

Nummer: 16432
Dato: 06.05.2014
Side: 1
Konto: 001
Momsnummer ..:
EAN-nummer ...:

Deres ref: 30131384

| Betegnelse | Antal | Enhed | Pris | Beløb |
|--|-------|-------|--------|--------|
| Ang Den 29-04-2014 Rensning af gulv afløb /vaskekld. | | | | |
| Rensning af gulv afløb | 1,0 | | 450,00 | 450,00 |
| Faktura-gebyr | 1,0 | | 20,00 | 20,00 |

| Netto beløb | Gebyr FM | Moms | Momsbeløb | Gebyr EM | Val DKK | Total beløb |
|-------------|----------|--------|-----------|----------|---------|-------------|
| 470,00 | | 25,00% | 117,50 | | | 587,50 |

Betaling: Netto 10 dage
Forfaldsdato: 16.05.2014

Eventuelle reklamationer: Inden 8 dage fra arbejdets udførelse.
Ved for sent betaling tilskrives renter efter rentelovens regler.

Ved betaling via netbank benyt venligst: +71< +<
Ved betaling via bankoverførsel benyt venligst konto: 3675 3675308802

FAKTURA

Side 1

Ejendommen
Maria Rediin
Odinsvej 1A, st.
8230 Åbyhøj

| | | |
|--------------------|-------------------|------------------|
| Kundenummer | Fakturanr. | Fakt.dato |
| 511421 / 238858 | 3059452 | 21.06.14 |

Leveringsadresse

Ejendomsvaskeri
Odinsvej 1A, kld.
8230 Åbyhøj

Betalingsadresse

Ejendommen
Maria Rediin
Odinsvej 1A, st.
8230 Åbyhøj

Deres ref
Deres ordrenummer
Medlemsnummer
Ordredato 19.06.14
Ordrenummer 4738949 SN
Momsreg.nr.
Maskintype Tørretumbler T 8322 Lotushvid
Maskine-/ Se 40 /90035106
Vor reference LAN / 53
Projekt
Betalingsbeting. 14 dage netto
For.dato 05.07.14

| Vare | Mængde | Enh. | Lev.dato | Pris | Rabat | Beløb |
|------|--------|------|----------|------|-------|-------|
|------|--------|------|----------|------|-------|-------|

Tørretumbler efterset.Genindkoble sikkerhedstermostat.Vejlede Peter i afpuksning af ribber i tromle,(belægning af kalk/sæbe el. andet.).
OK.

| | | | | | | |
|-------------------------|------|-------|----------|--------|--|--------|
| P_955 Grundbeløb P | 1 | STK | 20.06.14 | 465,00 | | 465,00 |
| P_953 Arbejdstimer P | 0,50 | TIMER | 20.06.14 | 685,00 | | 342,50 |

| | | | | | | | |
|-----------------------|--|--|--|--|--|--------|--------|
| Ordrelinietotal..... | | | | | | 807,50 | 807,50 |
| Moms 25,0000 % af.... | | | | | | | 201,88 |

| | | | |
|------------------|------------|--------------|--------------------|
| Total før moms.. | Total moms | Øreafrunding | Forf. fakturabeløb |
| 807,50 | 201,88 | | DKK 1009,38 |

Miele A/S
Erhvervsvej 2, Postboks 1371
DK-2600 Glostrup
E-mail: info@miele.dk
Internet: www.miele.dk
www.miele-shop.dk

Telefon:
Hovednr. 43 27 11 00
Kundecenter 43 27 14 00
Professional 43 27 15 00
Reserve dele 43 27 13 50
Service 43 27 13 00
Regnskab: 43 27 12 00

Telefax:
Hovedfaxnr. 43 27 11 09
Kundecenter 43 27 14 09
Professional 43 27 15 09
Reserve dele 43 27 13 69
Service 43 27 13 09
Regnskab: 43 27 12 09

Bankkonto: 4073-4440214800
Iban: DK3030004440214800
Swift: DABADKKK
Girokonto: 1032038
CVR nr. DK 54057210

AFRIVES INDEN INDBETALING

Reg.nr. Kontonr.

INDBETALINGSKORT

Kan betales i pengeinstitut og på posthuse

Kreditnummer og beløbsmodtager

80279078



Erhvervsvej 2 · Postbox 1371
DK-2600 Glostrup

Underskrift ved overførsel fra konto

KA 71

KVITTERING

Checks og lignende accepteres under forbehold af at pengeinstituttet modtager betalingen. Ved kontant betaling i pengeinstitut med terminal er det udelukkende pengeinstituttets kvitteringstryk der er bevis for hvilket beløb der er indbetalt.

Kreditnummer og beløbsmodtager

80279078



Erhvervsvej 2 · Postbox 1371
DK-2600 Glostrup

Kvittering

Kroner Øre

1009 38

Betaldingsdato

Kroner Øre

1009 38

Dag Måned År

FIK 752 (04-11) 232587



*DIETTER
BLAG 32*

Haslevej 3, Abyhøjcentret

8230 Abyhøj

Tlf.: 86 15 67 33

Mandag-fredag 8:00-20:00 Lør/søn 8:00-18:00
Bageri åbner 07:00

VINUS KALK 69,95
 TOTAL 69,95
 KONTANT 70,00
 AFRUNDING 0,05-
 SYTTEPENGE 0,00
 HERAF 25% MOMS 13,99
 MOMS TOTAL 13,99
 KORT: XXXXXXXXXXXX5919
 COOP MEDLEMSNUMMER 00443620

SAMLET SALDO: 3.666 POINT
SALDO OPGJORT: 24.06.2014 69,95

Cvr-nr.: 26 25 94 95
Tak for besøget - På gensyn
14 dages bytteservice
mod forvisning af bon
dog ikke tekstil restmarked
25-08-2014 16:45 0445 012 0751 620 620



BLAG 30

Haslevej 3, Abyhøjcentret

8230 Abyhøj

Tlf.: 86 15 67 33

Mandag-fredag 8:00-20:00 Lør/søn 8:00-18:00
Bageri åbner 07:00

VINUS KALK 69,95
 TOTAL 69,95
 KONTANT 80,00
 AFRUNDING 0,05-
 SYTTEPENGE 10,00
 HERAF 25% MOMS 13,99
 MOMS TOTAL 13,99
 KORT: XXXXXXXXXXXX5919
 COOP MEDLEMSNUMMER 00443620

SAMLET SALDO: 2.710 POINT
SALDO OPGJORT: 23.07.2014 69,95

Cvr-nr.: 26 25 94 95
Tak for besøget - På gensyn
14 dages bytteservice
mod forvisning af bon
dog ikke tekstil restmarked
24-07-2014 16:42 0445 012 0663 601 601
Lagt ud, Dieters
0400 4010 7212 67

*Lagt ud, konto
0400 4010 7212 67*

*Dieters
BLAG 29*

Stakbogladen
Nordre Ringgade 3
8000 Århus C
Telefon: 86128844
books@stakbogladen.com
www.stakbogladen.com
CVR:28295170

| Beskrivelse | Mængde | Beløb |
|--------------------------------|-----------|-------|
| Whiteboard marker artline ek51 | 1 * 29,95 | 29,95 |
| 4974052817700 | | |
| Enhed: STK | | |

| Art | Moms | Alt Euro |
|--------------|------|----------|
| Talt DKK | | 29,95 |
| Heraf moms | | 5,99 |
| Talt Euro | | 3,99 |
| Afgørelse | | |
| Kontant | | 30,00 |
| Øtrafunding | | -0,05 |
| Valutabeløb: | | 30,00 |



TAK FOR BESØGET
8 DAGES RETUR OG OMBYTNINGS KOD
FREMVISNING AF BON
STAKBOGLADEN A/S
STAKKEVIS AF VIDEN - VÆRD AT VIDE

28-07-14 - Bon 368120/1 - 16:05:48

Ekspedient: Stak1

BLAG 34

Brabrand Blik og Bad ApS

Dieter Hans Britz
Odinsvej 1A 2.sal
8230 Åbyhøj

FAKTURA

Gennemgang af ejendommens varmeanlæg samt udskiftning af diverse dele

Fakturanr.: 4299
Fakturadato: 31.07.2014
Kundenr.: 61302257
Side: 1 af 1

| Tekst | Antal | Enhed | Stk. pris | Pris |
|---------------------------|-------|-------|-----------|----------|
| MONTØRTIMER D. 12/6 | 2 | TIM | 388,00 | 776,00 |
| MONTØRTIMER D. 23/6 | 3 | TIM | 388,00 | 1.164,00 |
| MONTØRTIMER D. 8/7 | 2 | TIM | 388,00 | 776,00 |
| SERVICEVOGN 37 KR./TIME | 7 | TIM | 37,00 | 259,00 |
| 3/4'X200MM GALV. NP.RØR | 1 | STK | 88,80 | 88,80 |
| SERVICE AVTA/AVTB 20-60G. | 1 | STK | 1.623,60 | 1.623,60 |
| 32MM MEPLA PRESS KOBL.L.L | 1 | STK | 103,80 | 103,80 |
| ISO RINGE F/AVTA-AVTB | 1 | STK | 188,40 | 188,40 |
| RAVI 43-65G.TERMOS.ELEM. | 1 | STK | 1.170,00 | 1.170,00 |
| AVP IMPULS LEDNINGSSÆT | 1 | STK | 235,20 | 235,20 |

(Momsfrit beløb: 0,00 - Momspligtigt beløb: 6.384,80)

Betalingsbetingelser: Netto 8 dage - forfald **08.08.2014**
Ved for sen betaling påregnes rente i henhold til gældende lovgivning.

Subtotal : 6.384,80
25,00% moms : 1.596,20
Total DKK : 7.981,00

Brabrand Blik og Bad ApS - Fasanvej 34 - 8464 Galten - Danmark - CVR-nr.: 27418929
Tlf.: 86755458 - Fax: 86755842 - Mobil: 21298140 - Mail: jacob@bb-b.dk - Web: www.bb-b.dk
Bank: Nordea - Kontonr.: 2211 / 5906314640 -

Reg.nr. Kontonr.

INDBETALINGSKORT

Kan betales i pengeinstitut og på posthuse

KA71

KVITTERING

Checks og lignende accepteres under forbehold af at pengeinstituttet modtager betalingen. Ved kontant betaling i pengeinstitut med terminal er det udelukkende pengeinstituttets kvitteringstryk der er bevis for hvilket beløb der er indbetalt.

Betalings-ID og Indbetaler

Dieter Hans Britz
Odinsvej 1A 2.sal
8230 Åbyhøj

Kreditnummer og beløbsmodtager

83468572
Brabrand Blik og Bad ApS
Fasanvej 34
8464 Galten

Kreditnummer og beløbsmodtager

83468572
Brabrand Blik og Bad ApS
Fasanvej 34
8464 Galten

Underskrift ved overførsel fra konto

Kvittering

Tilmelding til BetalingsService

PBS-nr.: Deb.gr.nr.

Kundenr.: Kroner Øre

7.981 00

Betalingsdato

08 08 14

Dag Måned År

Kroner Øre

7.981 00

Til maskinel aflæsning - Undgå venligst at skrive i nedenstående felt

FIK 752 (03-98)

Tilmelding til BetalingsService

PBS-nr.: Deb.gr.nr.

Kundenr.:

+71<000000000429902 +83468572<

BILAG 36

Ejerforen. Odinsvej 1

Odinsvej 1
8230 Åbyhøj

Egebjergvej 85
8220 Brabrand
Tlf.: 86 75 56 50
Fax: 86 75 56 51
Mobil: 22 22 56 50
CVR-nr.: 32 14 30 08
Bank 9897 000 24 11512
info@aabyhoejvvs.dk
www.aabyhoejvvs.dk

FAKTURA

Nummer: 81637

Kundenr: 1538

| | | | |
|---------------------------|---------------------------|------------------------------|----------------------------|
| Ordrenr.: 21441 | Vor Ref.: Niels | Deres Ref.: Dieter | Dato: 28/07-2014 |
|---------------------------|---------------------------|------------------------------|----------------------------|

| Varebetegnelse | Antal | Enhed | Ápris | Beløb |
|-----------------------------|-------|-------|--------|--------|
| Vedr. Odinsvej 1 | | | | |
| 13/2 2014 | | | | |
| -manglende afkøling - 1 A | | | | |
| -manglende varmt vand - 1 B | | | | |
| Servicebesøg | 1,00 | | 498,00 | 498,00 |

| | | | | | |
|----------------------------|-----------------------|-------------------------------|----------------------------|----------------------|-------------------------------|
| Varebeløb 498,00 | Moms 25,00% | Momsgrundlag 498,00 | Momsbeløb 124,50 | Valuta DKK | Fakturatotal 622,50 |
|----------------------------|-----------------------|-------------------------------|----------------------------|----------------------|-------------------------------|

Betalingsbetingelse: Netto 8 dage, dog senest 05.08.2014
Ved elektronisk betaling, angiv venligst: +71< 153800000816379+88693965<

BLAG 37

Ejerforen. Odinsvej 1

Odinsvej 1
8230 Åbyhøj
 Egebjergvej 85
 8220 Brabrand
 Tlf.: 86 75 56 50
 Fax: 86 75 56 51
 Mobil: 22 22 56 50
 CVR-nr.: 32 14 30 08
 Bank 9897 000 24 11512
 info@aabyhoejws.dk
 www.aabyhoejws.dk

FAKTURA

Nummer: 81631

Kundenr: 1538

| | | | |
|---------------------------|---------------------------|--------------------|----------------------------|
| Ordrenr.: 21889 | Vor Ref.: Niels | Deres Ref.: | Dato: 28/07-2014 |
|---------------------------|---------------------------|--------------------|----------------------------|

| Varebetegnelse | Antal | Enhed | Åpris | Beløb |
|--|-------|-------|--------|----------|
| Vedr. Odinsvej 1 B | | | | |
| 7/4 + 10/4 2014 -rep. af rør i kælder | | | | |
| Montørtimer | 5,00 | | 425,00 | 2.125,00 |
| Loddevinkel 90° m/n 18mm | 1,00 | Stk | 71,18 | 71,18 |
| Loddemuffe 18mm | 1,00 | Stk | 20,87 | 20,87 |
| Bera loddefedt i tube 75g 4940 | 1,00 | Tb | 79,82 | 79,82 |
| Komp.vinkel 3/4nip-18mm | 1,00 | Stk | 226,20 | 226,20 |
| Union m/n galv 1.1/4 | 1,00 | Stk | 408,20 | 408,20 |
| Nippelrør galv 50mm-1.1/4 | 1,00 | Stk | 58,24 | 58,24 |
| Primofit ovg.muffe 1.1/4 | 1,00 | Stk | 577,20 | 577,20 |
| Wicurør 18-1,0 MM Bløde, I Ringe | 1,00 | mtr | 244,40 | 244,40 |

| | | | | | |
|------------------------------|-----------------------|---------------------------------|----------------------------|----------------------|---------------------------------|
| Varebeløb 3.811,11 | Moms 25,00% | Momsgrundlag 3.811,11 | Momsbeløb 952,78 | Valuta DKK | Fakturatotal 4.763,89 |
|------------------------------|-----------------------|---------------------------------|----------------------------|----------------------|---------------------------------|

 Betalingsbetingelse: Netto 8 dage, dog senest 05.08.2014
 Ved elektronisk betaling, angiv venligst: +71< 153800000816312+88693965<

Bilag 39

Bilag 40



Hesjervej 3, Abryhøjcentret
8230 Abryhøj
Tlf.: 86 15 67 33
Mandag - fredag 8:00-20:00 lør/søn 8:00-18:00
Bageri åbner 07:00

AFBALDSSÆKKE 10,95
AFBALDSSÆKKE 10,95
RABAT 3,90
MINUS KALK 3 KG 69,95
TOTAL 87,95
KONTANT 100,00
AFRUNDING 0,05
BYTTEPENGE 12,00

HERAF 25% MOMS 17,59
MOMS TOTAL 17,59

KORT: XXXXXXXXXXXX5919
COP MEDLEMSNUMMER 00448620
SAMLET SALDO: 4.603 POINT
SALDO OPgjORT: 03.10.2014 87,95

RABAT I ALT 3,90
Cvr-nr.: 26 25 94 95
Tak for besøget - På gensyn
14 dages bytteservice
mod forevisning af bon
dog ikke tekstil restmarked
04-10-2014 10:32 0445 012 0203 578 578

Diets.
Lagt ud.



Daugbjergvej 18 - 8000 Århus C
Tlf.nr. 87303888
silvan.dk

Man-fre : 9.00-19.00
Lør: 9.00-17.00
Søn- og helligdage 9.00 - 17.00

CVR-nr: DK55828415 SE-nr: DK15768789
Du blev betjent af
Lone Jensen

26611675879
STANLEY HULSAVÆT 139,95 A
Total 139,95
DANKORT DKK 139,95

Heraf moms: 27,99
A 25,00 % af 139,95

Dato Tid Butik Term Mada Bon nr.
29.09.14 16:28 257 35 info 140635

På gensyn i SILVANI!
Glem bon'en
den gælder som garantibevis
Vi har landsdækkende bytteservice



666000257000350014063520140929162811

Udlagt LIDL af
Diets Bilag 45
Gudrunsvvej 7
8220 Brabrand

PRØV NOGET NYT
DET BETALER SIG

DKK 11,75 B
Minus Kalk Afkøber
SUM 11,75
Afrundet: 0,25
SUM 12,00
Kontant 200,00
Tilbage -188,00

B 25,0 % ink.moms 11,75 2,35



206 570650/02 19.11.14 12:07

CVR.nr. 26630/97
WWW.LIDL.DK

Med STIKEEZ kan alt ske!
For hver 150 kr. du handler for
får du en STIKEEZ gratis

ABENT ALLE DAGE
08.00-21.00

KUNDESERVICE Tlf.: 80 702 702
kundeservice@lidl.dk

Bilag 46

Kwickly

Haslevej 3, Abryhøjcentret

8230 Abryhøj

Tlf.: 86 15 67 33

Mandag-fredag 8:00-20:00 Lør/søn 8:00-18:00

Bageri åbner 07:00

| | |
|----------------|-------|
| MINUS KALK | 17,95 |
| MINUS KALK | 17,95 |
| MINUS KALK | 17,95 |
| TOTAL | 53,85 |
| KONTANT | 53,85 |
| BYTTEPENGE | 0,00 |
| HERAF 25% MOMS | 10,77 |
| MOMS TOTAL | 10,77 |

alt beløbet
57,-

KORT : XXXXXXXXXXXX5919
 COOP
 MEDLEMSNUMMER 00448620
 SAMLET SALDO: 1.565 POINT
 SALDO OPGJORT: 06.12.2014
 53,85

Cvr-nr.: 26 25 94 95
 Tak for besøget - På gensyn
 14 dages bytteservice
 mod forevisning af bon
 dog ikke tekstil restmarked
 Julgaver byttes til og med d. 17. Jan. 2015
 08-12-2014 16:13 0445 009 0435 622 622

Lagt ud. Driker

Peter
Bilag 47

Kwickly

Haslevej 3, Abryhøjcentret

8230 Abryhøj

Tlf.: 86 15 67 33

Mandag-fredag 8:00-20:00 Lør/søn 8:00-18:00

Bageri åbner 07:00

| | |
|--------------|--------|
| TERO 15W E27 | 44,95 |
| TERO 15W E27 | 44,95 |
| RABAT | 14,95- |
| TERO 15W E27 | 44,95 |
| RABAT | 7,48- |
| TERO 15W E27 | 44,95 |
| RABAT | 7,48- |
| TOTAL | 149,89 |

VF DANKORT 149,89
 Nummer XXXXXXXXXXXX8512
 BYTTEPENGE 0,00

HERAF 25% MOMS 29,97
 MOMS TOTAL 29,97
 RABAT I ALT 29,91

Cvr-nr.: 26 25 94 95
 Tak for besøget - På gensyn
 14 dages bytteservice
 mod forevisning af bon
 dog ikke tekstil restmarked
 Julgaver byttes til og med d. 17. Jan. 2015
 06-12-2014 11:24 0445 009 0048 645 645